ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

Số: 07/TB-BDGD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 22 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc mở lớp liên thông từ Trung cấp, Cao đẳng lên Đại học tiểu học và

lớp văn bằng 2 Cử nhân tiểu học

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3;
- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS Quận 3;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ kế hoạch đào tạo bồi dưỡng của Phòng giáo dục – đào tạo quận 3;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ của trường Bồi dưỡng Giáo dục quận 3,

Trường Bồi dưỡng Giáo dục thông báo lịch tuyển sinh như sau:

1) Hình thức đào tạo:

Đối tượng:

+ CBQL, GV bậc tiểu học (Trung cấp, Cao đẳng liên thông Đại học)

+ Văn bằng 2: các đối tượng bậc Mầm non, THCS (đã có bằng Cao đẳng, Đại học)
và các đối tượng ngoài ngành sư phạm (đã có bằng Cao đẳng, Đại học).

Lệ phí ôn thi đầu vào: 1.350.000đ/học viên.

Lệ phí hồ sơ: 50.000đ/bộ/học viên.

2) Tổ chức ôn tập và thi tuyển:

Môn thi: Tiếng Việt cơ sở; Toán cơ sở; Giáo dục tiểu học.

Địa điểm ôn tập: Trường Bồi dưỡng Giáo dục quận 3.

Địa điểm thi đầu vào: Trường Đại học Sư phạm (280 An Dương Vương, quận 5).

3) Chương trình đào tạo

Theo chương trình qui định của Đại học sư phạm.

4) Thời gian đăng ký

Hoc viên đăng ký và đóng lệ phí trước ngày 20/3/2017.

Địa điểm mua hồ sơ và đăng ký học tại trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 3, số
152 Nguyễn Đình Chiểu  Phường 6 Quận 3. ĐT: 38.27.25.38.

Mọi chi tiết liên hệ trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 3, số 152 Nguyễn Đình
Chiểu  Phường 6 Quận 3. ĐT: 38.27.25.38 – Cô Dị: 0938 097 783./.

         HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:         (Đã ký)
- PGD&ĐT q.3 (để báo cáo);
- Như trên;
- Lưu: VT.

                   Nguyễn Trí Dũng

DUYỆT CỦA TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT QUẬN 3
(Đã duyệt)

Nguyễn Thị Lệ Thủy